

# **RSN ApS**

**Industrivej 11, 4632 Bjæverskov**

**CVR-nr. 34 89 83 75**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

---

**Michael Hjalholt Eismark**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledespåtegning                                  | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5           |
| Resultatopgørelse                               | 9           |
| Balance   | 10          |
| Noter   | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                           |  |
|---------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>          | RSN ApS<br>Industrivej 11<br>4632 Bjæverskov                               |
|                           | E-mail: michael@rsn.dk   |
|                           | CVR-nr.: 34 89 83 75   |
|                           | Stiftet: 3. januar 2013  |
|                           | Hjemsted: Køge   |
|                           | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni<br>5. regnskabsår                          |
| <b>Direktion</b>          | Michael Hjalholt Eismark   |
| <b>Revisor</b>            | GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S<br>Fændediget 13<br>4600 Køge |
| <b>Bankforbindelse</b>    | Spar Nord Bank A/S, Søndre Alle 1, 4600 Køge                               |
| <b>Advokatforbindelse</b> | DreistStorgaard, Bag Haverne 32-50, 4600 Køge                              |
| <b>Modervirksomhed</b>    | RD Group Holding ApS   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rengøring af tankstationer mv. samt salg af rengøringsmidler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.105.667 kr. mod 2.666.019 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 233.356 kr. mod 555.897 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>                                       | <u>2017/18</u>   | <u>2016/17</u>   |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>3.105.667</b> | <b>2.666.019</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -2.629.466       | -1.888.265       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -175.361         | -50.022          |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>300.840</b>   | <b>727.732</b>   |
| Andre finansielle indtægter                       | 5.046            | 264              |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -11.912          | -11.977          |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>293.974</b>   | <b>716.019</b>   |
| Skat af årets resultat                            | -60.618          | -160.122         |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>233.356</b>   | <b>555.897</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 0                | 225.000          |
| Overføres til overført resultat                   | 233.356          | 330.897          |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>233.356</b>   | <b>555.897</b>   |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>                               |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note   | 2018                    | 2017                    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                         |
| Produktionsanlæg og maskiner                 | 151.312                 | 243.531                 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 76.483                  | 51.133                  |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>227.795</u>          | <u>294.664</u>          |
| Deposita                                     | 66.170                  | 40.313                  |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>66.170</u>           | <u>40.313</u>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>293.965</u></b>   | <b><u>334.977</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Fremstillede varer og handelsvarer           | 218.635                 | 25.000                  |
| Varebeholdninger i alt                       | <u>218.635</u>          | <u>25.000</u>           |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 152.855                 | 571.486                 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0                       | 128.653                 |
| Udskudte skatteaktiver                       | 7.942                   | 0                       |
| Andre tilgodehavender                        | 8.005                   | 17.329                  |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 137.844                 | 75.994                  |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>306.646</u>          | <u>793.462</u>          |
| Likvide beholdninger                         | 710.050                 | 380.115                 |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>1.235.331</u></b> | <b><u>1.198.577</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>1.529.296</u></b> | <b><u>1.533.554</u></b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>                          |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note                                     | 2018             | 2017             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       | 80.000           | 80.000           |
| Overført resultat                        | 517.450          | 284.094          |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 0                | 225.000          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>597.450</b>   | <b>589.094</b>   |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat            | 0                | 15.920           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>0</b>         | <b>15.920</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 412.627          | 278.824          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 71.364           | 0                |
| Selskabsskat                             | 84.480           | 136.062          |
| Anden gæld                               | 363.375          | 513.654          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 931.846          | 928.540          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>931.846</b>   | <b>928.540</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>1.529.296</b> | <b>1.533.554</b> |

**2 Eventualposter**

## Noter

---

|  | <u>2017/18</u>          | <u>2016/17</u>          |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                         |                         |
| Lønninger og gager                             | 2.097.827               | 1.556.328               |
| Pensioner                                      | 192.250                 | 71.968                  |
| Andre omkostninger til social sikring          | 39.676                  | 30.155                  |
| Personaleomkostninger i øvrigt                 | <u>299.713</u>          | <u>229.814</u>          |
|  | <b><u>2.629.466</u></b> | <b><u>1.888.265</u></b> |
| <br>   |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>7</u>                | <u>5</u>                |

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 113 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20-46 måneder og en samlet restleasingydelse på 435 t.kr.

#### Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med restforpligtelse på t.kr. 132.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RD Group Holding ApS, CVR-nr. 30544692 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Hjalholt Eismark (CPR valideret)

### Direktør

På vegne af: RSN ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-299641758910

IP: 194.182.xxx.xxx

2018-11-30 10:14:44Z

NEM ID 

## Allan Østergaard Jørgensen (CVR valideret)

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB Revision

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.xxx.xxx

2018-11-30 12:02:33Z

NEM ID 

## Michael Hjalholt Eismark (CPR valideret)

### Dirigent

På vegne af: RSN ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-299641758910

IP: 194.182.xxx.xxx

2018-11-30 12:11:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AMUXI-BSVWE-DP4CV-N6WEO-7QG16-VG1BX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>